平成 23 年 11 月２日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 長 大

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 永冶  泰 司

 （コード番号９６２４ 東証第二部）

問合せ先 取締役専務執行役員
管 理 本 部 長 藤田 清二

 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 主な特別損失の内容
（1）関係会社株式評価損の計上（個別）

   実質価額が著しく下落した連結子会社株式（（株）長大構造技術センター株式）につ

いて、減損処理による関係会社株式評価損 29 百万円を計上いたしました。

（2）投資有価証券評価損の計上（連結・個別）

   「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その

回復の見込みがあると認められないものについて、減損処理による投資有価証券評価

損 119 百万円（連結）、118 百万円（個別）を計上いたしました。

2. 業績への影響
現時点で平成 23 年７月 29 日に公表いたしました平成 23 年９月期業績予想(連結・個

別)に変更はありません。
以  上